АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от 14 ноября 2019 года  № 73

     О внесении изменений в план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  Администрации Сухиновского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

   В связи с необходимостью осуществления закупки товаров, работ, услуг, не предусмотренной планом- графиком размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Сухиновского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, руководствуясь ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 11.01.2019 г. №04, изложив прилагаемый к постановлению план-график в новой редакции.
1. Опубликовать измененный план-график на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг:htt://zakupki.gov.ru/ согласно Федеральному закону от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг».

И.о.Главы Сухиновского сельсовета
Глушковского района                                                    В.П.Ф у р с а